
1 Radicado: D 2021070001140 
Fecha: 16/03/202 1 
Tipo: DECRETO 

ftflfflftU 

- - 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRETO No. 

Por el cual se Modifica una Comisión de Servicios concedida a unos 
DocentesTutores en la planta de cargo del departamento de Antioquia, 

pagados por el Sistema General de Participaciones 

LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en 
uso de las atribuciones legales, y en especial las conferidas por la por la Ley 715 de 
2001, y el Decreto 2020070002567 del 5 de noviembre de 2020, y 

CONSIDERANDO QUE: 
* Mediante el Decreto 2020070002567 del 5 de noviembre de 2020, se determina la 
estructura administrativa de la Administración Departamental y se otorga funciones a 
la Secretaría de Educación del Departamento de Antioquia, para realizar 
nombramientos, trasladar, encargar, dar licencias, otorgar comisiones, permisos, 
conocer y resolver en segunda instancia de los procesos disciplinarios y demás 
novedades administrativas a los docentes, directivos docentes y personal 
administrativo que laboran en los diferentes Establecimientos Educativos de los 
municipios no certificados del Departamento de Antioquia. 
* Que por el Decreto Departamental 2019070002244 del 3 de mayo de 2019, se 
modificó la Planta de cargos de Personal Docentes, Directivos Docentes y 
Administrativos para la Prestación del Servicio Educativo en los Municipios no 
certificados del Departamento de Antioquia, financiados con recursos del Sistema 
General de Participaciones. 
* Mediante el Decreto 2021070000449 del 27 de enero de 2021, a los educadores 
que se relacionan a continuación, se les concedió Comisión de Servicios 
remunerada por el año de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021, para desarrollar 
las labores de Tutoría Pedagógica y Docente correspondientes al Programa para la 
Excelencia Docente y Académica "Todos a Aprender", funciones que fueron 
asignadas para atender las instituciones que se indican: 

DOCENTE DOCUMENTO INSTITUCION SEDE CODIGO DANE MUNICIPIO SEDE BASE- 
TUTOR 2021 DE IDENTIDAD EDUCATIVA  SEDE  Directivo Evalúa 

DIANA MARCELA 21.527.521 1. E. ESCUELA ESCUELA 205756800001 Sonsón X 
BEDOYA MEJÍA NORMAL SUPERIOR HOGAR SAN 

PRESBITERO JOSE ELIAS 
GOMEZ ISAZA  

1. E. ESCUELA C. E. R. 205756000692 Sonsón 
NORMAL SUPERIOR LLANADAS 
PRESBITERO JOSE SANTA CLARA 
GOMEZ ISAZA  

1. E. ESCUELA C. E. R. BEATO 205756000153 Sonsón 
NORMAL SUPERIOR FRAY 
PRESBITERO JOSE MELQUIADES 
GOMEZ ISAZA 

RAMIREZ  

1. E. ESCUELA C. E. R. 205756000323 Sonsón 
NORMAL SUPERIOR MARIANO 
PRESBITERO JOSE OSPINA PEREZ 
GOMEZ ISAZA  

1. E. ESCUELA C. E. R. RIO 205756000072 Sonsón 
NORMAL SUPERIOR ARRIBA 
PRESBITERO JOSE 
GOMEZ ISAZA  

1. E. ROSA MARIA 1. E. INTEGRAL 105756001775 Sonsón 
HENAO PAVAS PARA JOVENES 

Y ADULTOS 
CELIA RAMOS 

ERODRIGUEZE 1de 10 



9 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DOCENTE DOCUMENTO INSTITUCION SEDE CODIGO DANE MUNICIPIO SEDE BASE- 
TUTOR 2021 DE IDENTIDAD EDUCATIVA  SEDE  Directivo Evalúa 

DORA CRISTINA 32.562,610 1. E. R. MARCO A 1. E. R. MARCO A 205854000129 Valdivia X 
CUARTAS ROJO ROJO 
ZAPATA 

1. E. R. MARCO A C. E. R. EMILIO 205854000269 Valdivia 
ROJO VASCO 

1. E. R. MARCO A C. E. R. LAS 205854000706 Valdivia 
ROJO PALOMAS 

1. E. R. MARCO A C. E. R. 205854000072 Valdivia 
ROJO PENSILVANIA 

C. E. R. LA PAULINA C. E. R. LOS 205854000048 Valdivia 
NUTABES 

WILSON 6.890.892 1. E. R. EL FILO DE 1. E. R. EL FILO 205051001401 San Juan de X 
ENRIQUE DAMAQUIEL DE DAMAQUIEL Urabá 
YANCES 
MARTÍNEZ 

1. E. R. EL FILO DE C. E. R. LAS 205659000343 San Juan de 
DAMAQUIEL PLACITAS Urabá 

1. E. R. EL FILO DE C. E. R. EL 205659000327 San Juan de 
DAMAQUIEL CEDRITO Urabá 

1. E. R. EL FILO DE C. E. R. LA PITA 205659007941 San Juan de 
DAMAQUIEL Urabá 

CRUZ ÁNGELA 22.058.304 C.E.R GENOVA C,E.R GENOVA 205854000749 Valdivia X 
MARÍA GUZMÁN 
PANIAGUA 

1. E. EFE GOMEZ COLEGIO 105858000421 Vegachi 
AMIGONIANO 
RAUL CARDONA 
ZAPATA 

HELMER DE 98.603.823 1. E. R. LA COLEGIO LA 205890000062 Yolombó X 
JESÚS CANO FLORESTA FLORESTA 
CORTES 

1. E. R. LA C. E. R. LA 205425000081 Yolombó 
FLORESTA ARGENTINA 

1. E. R. LA C. E. R. EL 205890000861 Yolombó 
FLORESTA CAIRO 

1. E. R. LA C. E. R. DOÑA 205890001107 Yolombó 
FLORESTA ANA 

1. E. R. LA E R EL IRIS 205890000097 Yolombó 
FLORESTA 

1, E. LUIS EDUARDO LA PATRIA 105893800006 Yondó (Casabe) 
DIAZ 

JHINEZKA 1.096.207.249 1. E. LUIS EDUARDO 1. E. LUIS 105893001685 Yondó (Casabe) X 
ADREANA DIAZ EDUARDO DIAZ 
USEDA LASTRE 

PIEDAD CECILIA 43.766.098 1. E. VALDIVIA 1. E. VALDIVIA 105854000302 Valdivia X 
URIBE 
GONZÁLEZ 

1. E. VALDIVIA C. E. R. LUIS 205854000188 Valdivia 
MARIA 
CUARTAS 

1. E. VALDIVIA C. E. R. PEDRO 205854000081 Valdivia 
VASQUEZ C 

1. E. VALDIVIA C. E. R. LA 205854000234 Valdivia 
LERIONA 

1. E. R. MARCO A C. E. R. 205854000609 Valdivia 
ROJO CACHIRIME 

(),~Q 
ERODRIGUEZE 2de10 



N 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

DOCENTE DOCUMENTO INSTITUCION SEDE CODIGO DANE MUNICIPIO SEDE BASE- 
TUTOR 2021 DE IDENTIDAD EDUCATIVA  SEDE  Directivo Evalúa 

BEATRIZ ELENA 21.495.505 1. E. EFE GOMEZ E U EFE GOMEZ 105858000323 Vegachi X 
FLÓREZ MAZO  

LEIDY JOHANNA 32.278.587 1. E. ESCUELA 1. E. ESCUELA 105284000800 Frontino X 
LEZCANO VILLA NORMAL SUPERIOR NORMAL 

MIGUEL ANGEL SUPERIOR 
ALVAREZ MIGUEL ANGEL 

ALVAREZ  

1. E. ESCUELA C.E.R PONTON 205284000022 Frontino 
NORMAL SUPERIOR 
MIGUEL ANGEL 
ALVAREZ  

1. E. ESCUELA C. E. R. SAN 205284000057 Frontino 
NORMAL SUPERIOR LAZARO 
MIGUEL ANGEL 
ALVAREZ  

1. E. ESCUELA C. E. R. LAS 205284001185 Frontino 
NORMAL SUPERIOR AZULES 
MIGUEL ANGEL 
ALVAREZ  

1. E. ESCUELA C.E.R JOSE 205284001550 Frontino 
NORMAL SUPERIOR MARIA 
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 
ALVAREZ ROJAS  

1. E. R. CENTRO 205284000154 Frontino 
NOBOGACITA EDUCATIVO 

RURAL 
SINCERIN  

1. E. R. C. E. R. 205284000341 Frontino 
______________ NOBOGACITA MUSINGUITA 

EINAR URAN 70.472.126 1. E. R. SAN RAFAEL 1. E. R. SAN 205234000510 Dabeiba X 
MOLINA  RAFAEL  

1. E. R. SAN RAFAEL C. E. R. LA 205234000609 Dabeiba 
BAMBA  

1. E. R. SAN RAFAEL C. E. R. LA 205234000315 Dabeiba 
FLORIDA  

1. E. R. SAN RAFAEL C. E. R. LA 205234000960 Dabeiba 
FORTUNA  

1. E. R. INDIGENISTA C. E. R. 205234001869 Dabeiba 
LLANO GORDO INDIGENISTA EL 

PITAL  

1, E. R. INDIGENISTA C.E.R.I SERBER 205234800010 Dabeiba 
LLANO GORDO  

1. E. R. INDIGENISTA C. E. R. 405234002104 Dabeiba 
LLANO GORDO INDIGENISTA 

TAPARALES  

1. E. R. INDIGENISTA C. E. R. 205234001559 Dabeiba 
LLANO GORDO INDIGENISTA 

KARRA  

ARLISON 1.037.589.367 C. E. R. ALTO E R ¡ALTO 205154000471 Caucasia X 
CORTES CACERI CACERI 
TABORDA 

C. E, R. ALTO E R LA 205154001205 Caucasia 
CACERI GARRAPATA  

C. E. R. ALTO E R 1 LA 205154001639 Caucasia 
CACERI DESCONOCIDA  

C. E. R. ALTO E R 205154001329 Caucasia 
CACERI QUEBRADONA  

1. E. MARGENTO E R 1 VILLA DEL 205154001515 Caucasia 
SOCORRO  

ERIKA NATALIA 39.283.637 1. E. GUARUMO COLEGIO 205120000081 Cáceres X 
SEÑA PANTOJA  GUARUMO  

1. E. GUARUMO COLEGIO 205120001095 Cáceres 
PUENTE RIO 
MAN  

1. E. GUARUMO E. R. LA LANCHA 205120000595 Cáceres 
C. E. R. EL TIGRE E R ESPIRITU 205120001273 Cáceres 

SANTO  

C. E. R. EL TIGRE ESCUELA LA 205120001516 Cáceres 
FLORESTA 

ERODRIGUEZE 3de10 



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

DOCENTE DOCUMENTO INSTITUCION SEDE CODIGO DANE MUNICIPIO SEDE BASE. 
TUTOR 2021 DE IDENTIDAD EDUCATIVA  SEDE  Directivo Evalúa 

MANUEL RIOS 70.522.805 1. E. R. MONSEÑOR COLEGIO 205051000065 San Juan de X 
CAMPILLO ESCOBAR VELEZ MONSENOR Urabá 

ESCOBAR 
VELEZ  

1. E. R. MONSEÑOR E R VIJAGUAL 205051001894 San Juan de 
ESCOBAR VELEZ  Urabá 
1. E. R. MONSEÑOR E R 1 SABANILLA 405659000270 San Juan de 
ESCOBAR VELEZ  Urabá 
1. E. R. MONSEÑOR E R EL 205051001827 San Juan de 
ESCOBAR VELEZ DESCANSO  Urabá 
1. E. R. EL FILO DE C. E. R. ISLABOA 205051002165 San Juan de 
DAMAQUIEL  Urabá 

________ 

URIEL JOSÉ 10.933.230 C. E. R. RIVERAS C. E. R. 205154000128 Caucasia X 
SOLANO DEL CAUCA RIVERAS DEL 
SÁNCHEZ CAUCA  

C. E. R. RIVERAS E U SANTIAGO 205154000241 Caucasia 
DEL CAUCA CASTILLO  

C. E. R. RIVERAS E R RIO VIEJO 205154001477 Caucasia 
DEL CAUCA  

C. E. R. RIVERAS E R  BARRIO 205154001833 Caucasia 
DEL CAUCA CHINO  

C. E. R. SANTA E R LA 205154001256 Caucasia 
ELENA REVERSA  

FANNY LUCIA 42.786.239 1. E. FRANCISCO DE COLEGIO 105895000091 Zaragoza X 
PENAGOS PAULA SANTANDER FRANCISCO DE 
ESCOBAR PAULA 

SANTANDER  

SANDRA 39.284.650 1. E. LICEO LICEO 105154000301 Caucasia X 
PATRICIA MESA CAUCASIA CAUCASIA lA. 
GARCÍA  AGRUPACION  

lELA EUISAN 105154001812 Caucasia 
MISERICORDIA RAFAEL  

SANDRA MABEL 43.786.575 1. E. JOAQUIN LICEO JOAQUIN 105649000014 San Carlos X 
ARISTIZABAL CARDENAS GOMEZ CARDENAS 
ZULUAGA  GOMEZ  

1. E. JOAQUIN C. E. R. 205649001007 San Carlos 
CARDENAS GOMEZ BUGUITA  

1. E. JOAQUIN EU ZULIA 105649001274 San Carlos 
CARDENAS GOMEZ  

X TATIANA 63.473.879 1. E. R. SAN MIGUEL 1. E. R. SAN 205893000306 Yondó (Casabe) 
GUERRERO DEL TIGRE MIGUEL DEL 
AVILES  TIGRE  

1, E. R. SAN MIGUEL 1. E. R. SAN LUIS 205893000446 Yondó (Casabe) 
DEL TIGRE BELTRAN  

1. E. R. SAN MIGUEL 1. E. R. ALTO 205893001523 Yondó (Casabe) 
DEL TIGRE CIMITARRA  

1. E. R. SAN MIGUEL C. E. R. SANTA 205893000942 Yondó (Casabe) 
DEL TIGRE CLARA  

1. E. R. SAN MIGUEL C. E. R. 205893000799 Yondó (Casabe) 
DEL TIGRE CIENAGA  

1. E. FRANCISCO DE E U 1 SAN 105895001691 Zaragoza 
PAULA SANTANDER GREGORIO  

X DENICE 39.280.768 C. E. R. SANTA C. E. R. SANTA 205154000438 Caucasia 
ARTEAGA ROSITA ROSITA 
NARVAEZ  

C. E. R. SANTA E R LA VIRGEN 205154000039 Caucasia 
ROSITA 

C. E. R. SANTA E RANTIOQUIA 205154000861 Caucasia 
ROSITA LA GRANDE 

C. E. R. ALTO ERVILLA 205154001019 Caucasia 
CACERI FATIMA 

LUIS EVELIO 
VILLA  MUÑOZ PASCUAL 

1.017.179.842 pJ 
L E. R. SAN 

205138000088 Cañasgordas X 

1. E. R. SAN 
PASCUAL 

C. E. R LA 
SOLEDAD 205138001068 Canasgordas 

1. E. R. SAN 
PASCUAL 

C. E. R. LA 
MANGA 

205138000606 Canasgordas 

ERODRIGUEZE 4de10 



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DOCENTE DOCUMENTO INSTITUCION SEDE CODIGO DANE MUNICIPIO SEDE BASE- 
TUTOR 2021 DE IDENTIDAD EDUCATIVA  SEDE  Directivo Evalúa 

SANDRA 39.281.663 1. E. SANTO 1. E. SANTO 105154000280 Caucasia X 
PATRICIA DOMINGO DOMINGO 
URRUTIA PEREZ  

EDUAR 7.383.209 1. E. ESCUELA 1. E. ESCUELA 105154002274 Caucasia X 
ALFONSO DíAZ NORMAL SUPERIOR NORMAL 
CONDE DEL BAJO CAUCA SUPERIOR DEL 

BAJO CAUCA  

C. E. R. RIVERAS E U LA ILUSION 205154000489 Caucasia 
DEL CAUCA  

ERVIN MAURICIO 8.464.003 C. E. R. EL BIJAO C. E. R. EL 205172000208 Chigorodó X 
QUINTERO BIJAO 
RODRIGUEZ 

C. E. R. EL BIJAO C. E. R. EL 205172000089 Chigorodó 
VENADO  

C. E. R. EL BIJAO C. E. R. MANUEL 205172000186 Chigorodó 
GOMEZ  

C. E. R. EL BIJAO C. E. R. RIPEA 205172000984 Chigorodó 
C. E. R. EL BIJAO C.E.R. 205172007741 Chigorodó 

VERACRUZ DOS  

1. E. R. CELESTINO C. E. R. GUAPA 205172000585 Chigorodó 
DIAZ CARRETERA  

JHON HAWI 1.106.332.598 1. E. ESCUELA 1. E. ESCUELA 105579000909 Puerto Berrio X 
GONZÁLEZ NORMAL SUPERIOR NORMAL 
CÁRDENAS DEL MAGDALENA SUPERIOR DEL 

MEDIO MAGDALENA 
MEDIO  

1. E. R. ENRIQUE C. E. R. 205591000048 Puerto Triunfo 
DURAN SANTIAGO 

BERRIO  

X ANA MARIA 42.799.351 1. E. CHIGORODO 1. E. 105172000572 Chigorodó 
VARGAS CHIGORODO 
SUÁREZ  

1. E. JUAN E U 1 BRISAS DE 105172007526 Chigorodó 
EVANGELISTA LA CASTELLANA 
BERRIO  

1. E. JUAN E U 1 SAGRADO 305172001152 Chigorodó 
EVANGELISTA CORAZON DE 
BERRIO JESUS  

LEYDY LORENA 1.076.323.789 1. E. JUAN COLEGIO JUAN 105172000629 Chigorodó X 
IBARGUEN EVANGELISTA EVANGELISTA 
LEDESMA BERRIO BERRIO 

* Posteriormente, se constató que la Comisión concedida a los docentes antes 
indicados, presenta algunas inconsistencias en cuanto a los establecimientos 
educativos y sedes asignadas para adelantar sus funciones como Docentes Tutores, 
siendo necesario hacer algunos ajustes a la comisión, modificado parcialmente dicho 
acto administrativo. 

Por lo anteriormente expuesto, La Secretaria de Educación del Departamento de 
Antioquia, 

DECRETA: 

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar parcialmente el Decreto 2021070000449 del 27 de 
enero de 2021, acto administrativo mediante el cual fue concedida Comisión de 
Servicios remunerada por el año de 2021 y  hasta el 31 de diciembre de 2021, a los 
educadores que se indican, para desarrollar las labores de Tutoría Pedagógica y 
Docente correspondientes al Programa para la Excelencia Docente y Académica 
"Todos a Aprender", según lo expuesto en la parte motiva. 

ERODRIGUEZE 5de10 



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

CODIGO DANE EST. EDUC. CODIGO DANE INSTITUCION DOCENTE DOCUMENTO INSTUOON INSTITUCION BASE 
TUTOR 2021 DHDENTIDAD EDUCATIVA 

INSTifUCION EDUCATIVA 
EDUCATIVA 

MUNICIPIO 
EVALUADOR EDUCATIVA SEDE 

SEDE 
DIANA 21.527.521 1. E. ESCUELA 105756000311 ESCUELA 205756800001 Sonsón X 
MARCELA NORMAL HOGAR SAN 

BEDOVA MEJÍA SUPERIOR ELIAS 
PRESBITERO 
JOSE GOMEZ 
ISAZA 
1. E. ESCUELA 105756000311 C. E. R. 205756000692 Sansón 
NORMAL LLANADAS 
SUPERIOR SANTA CLARA 
PRESBITERO 
JOSE GOMEZ 
ISAZA 
1. E. ESCUELA 105756000311 C. E. R. BEATO 205756000153 Sansón 
NORMAL FRAY 
SUPERIOR MELQUIADES 
PRESBITERO RAMIREZ 
JOSE GOMEZ 
ISAZA 
1. E. ESCUELA 105756000311 C. E. R. 205756000323 Sansón 
NORMAL MARIANO 
SUPERIOR OSPINA PEREZ 
PRESBITERO 
JOSE GOMEZ 
ISAZA 
1. E. ESCUELA 105756000311 C. E. R. RIO 205756000072 Sansón 
NORMAL ARRIBA 
SUPERIOR 
PRESBITERO 
JOSE GOMEZ 
ISAZA 

1. E. R. MARCO 205854000129 C. E. R. 205854000609 Valdivia 

A ROJO CACHIRIME 

DORA CRISTINA 32.562.610 1. E. R. MARCO 205854000129 1. E. R. MARCO 205854000129 Valdivia X 
CUARTAS A ROJO A ROJO 

ZAPATA 

1. E. R. MARCO 205854000129 C. E. R. EMILIO 205854000269 Valdivia 

A ROJO VASCO 

1. E. R. MARCO 205854000129 C. E. R. LAS 205854000706 Valdivia 

A ROJO PALOMAS 

1. E. R. MARCO 205854000129 C. E. R. 205854000072 Valdivia 

A ROJO PENSILVANIA 

1, E. R. EL FILO 205051001401 C. E. R. ISLABOA 205051002165 San Juan de 
DE DAMAQUIEL Urabá 

WILSON 6.890.892 1. E. R. EL FILO 205051001401 1. E. R. EL FILO 205051001401 San Juan de X 
ENRIQUE DE DAMAQUIEL DE DAMAQUIEL Urabá 

VAN CES 

MARTÍNEZ 
1. E. R. EL FILO 205051001401 C. E. R. LAS 205659000343 San Juan de 
DE DAMAQUIEL PLACITAS Urabá 

1. E. R. EL FILO 205051001401 C. E. R. EL 205659000327 San Juan de 
DE DAMAQUIEL CEDRITO Urabá 

1. E. R. EL FILO 205051001401 C. E. R. LA PITA 205659007941 San Juan de 
DE DAMAQUIEL Urabá 

C.E.R GENOVA 205854000749 C.E.R 205854000692 Valdivia 

MO NT E F R lO 

C.E.R GENOVA 205854000749 C.E.R LA LLANA 205854800010 Valdivia 

C.E.R GENOVA 205854000749 C. E. R. LA 205854800001 Valdivia 

ESPERANZA 

C.E.R GENOVA 205854000749 C. E. R. PUQUI 205854800036 Valdivia 

ARRIBA 

CRUZ ÁNGELA 22.058.304 C.E.R GENOVA 205854000749 C.E.R GENOVA 205854000749 Valdivia X 
MARÍA 
GUZMÁN 
PANIAGUA 

HELMER DE 98.603.823 1. E. R. LA 205890000062 COLEGIO LA 205890000062 Yolombó X 

ERODRIGUEZE 6de10 



ERODRIGUEZE 7de10 



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

CODIGO DANE EST. EDUC. 
CODIGO DANE INSTITUCION 

DOCENTE DOCUMENTO INSTUOON INSTUOON BASE 
TUTOR 2021 DHDENTIDAD EDUCATIVA 

INSTUOON EDUCATIVA 
EDUCATIVA 

MUNICIPIO 
EVALUADOR 

EDUCATIVA SEDE 
SEDE 

CACERI FATIMA 
ARLINSON 1.037.589.367 C. E. R. ALTO 205154000471 E R 1 ALTO 205154000471 Caucasia x 
CORTES CACERI CACERI 

TABO RDA 

C. E. R. ALTO 205154000471 E R LA 205154001205 Caucasia 

CACERI GARRAPATA 

C. E. R. ALTO 205154000471 E R 1 LA 205154001639 Caucasia 

CACERI DESCONOCIDA 

C. E. R. ALTO 205154000471 E R 205154001329 Caucasia 
CACERI QUEBRADONA 

ERIKA NATALIA 39.283.637 1. E. GUARUMO 205120000081 COLEGIO 205120000081 Cáceres X 
SEÑA PANTOJA GUARUMO 

1. E. GUARUMO 205120000081 COLEGIO 205120001095 Cáceres 

PUENTE RIO 

MAN 

1. E. GUARUMO 205120000081 E. R. LA 205120000595 Cáceres 

LANCHA 

I.E.R. 205051000065 ERSAN 205051002289 San Juan de 

MONSEÑOR NICOLAS DEL Urabá 

ESCOBAR RIO 

VELEZ 

MANUEL RIOS 70.522.805 1. E. R. 205051000065 COLEGIO 205051000065 San Juan de X 
CAMPILLO MONSEÑOR MONSENOR Urabá 

ESCOBAR ESCOBAR VELEZ 

VELEZ 

1. E. R. 205051000065 E R VIJAGUAL 205051001894 San Juan de 

MONSEÑOR Urabá 

ESCOBAR 

VELEZ 

I.E.R. 205051000065 ERISABANILLA 405659000270 San Juan de 

MONSEÑOR Urabá 

ESCOBAR 

VELEZ 

I.E.R. 205051000065 EREL 205051001827 San Juan de 

MONSEÑOR DESCANSO Urabá 

ESCOBAR 

VELEZ 

C. E. R. 205154000128 E U LA ILUSION 205154000489 Caucasia 

RIVERAS DEL 

CAUCA 

URIELJOSÉ 10.933.230 C. E. R. 205154000128 C. E. R. RIVERAS 205154000128 Caucasia X 
SOLANO RIVERAS DEL DEL CAUCA 

SÁNCHEZ CAUCA 

C. E. R. 205154000128 E U SANTIAGO 205154000241 Caucasia 

RIVERAS DEL CASTILLO 

CAUCA 

C. E. R. 205154000128 E R RIO VIEJO 205154001477 Caucasia 

RIVERAS DEL 

CAUCA 

C. E. R. 205154000128 E R 1 BARRIO 205154001833 Caucasia 

RIVERAS DEL CHINO 

CAUCA 

1. E. 105895000091 E U 1 SAN 105895001691 Zaragoza 

FRANCISCO DE GREGORIO 

PAULA 

SANTANDER 

FANNY LUCIA 42.786.239 1. E. 105895000091 COLEGIO 105895000091 Zaragoza X 
PENAGOS FRANCISCO DE FRANCISCO DE 

ESCOBAR PAULA PAULA 

SANTANDER SANTANDER 

SANDRA 39.284.650 1. E. LICEO 105154000301 LICEO 105154000301 Caucasia X 
PATRICIA MESA CAUCASIA CAUCASIA lA. 

GARCÍA AGRUPACION 

1. E. JOAQUIN 105649000014 E.U. 105649000456 San Carlos 

CARDENAS MERCEDITAS 

ERODRIGUEZE 8de10 



ERODRIGUEZE 9de10 



ERODRIGUEZE 10 de 10 


